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ENTITATS PARTICIPANTS

Categoria Entitat CE Modalitat

1 JUVENIL EBERITMICA CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

3 JUVENIL CR GIMVANES SPORT BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

2 JUVENIL C.G.R. CASTELLÓ D'EMPÚRIES ALT EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

4 JUVENIL AE ASOGYM CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

5 JUVENIL CR GIMVANES SPORT BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

6 JUVENIL CLUB RITMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

7 JUVENIL CR MASNOU MARESME GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

8 JUVENIL CLUB ESPORTIU CCR GAVÀ BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"

Categoria Entitat CE Modalitat

1 CADET JESUÏTES CASP CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

2 CADET ESCOLA ESPORTIVA LLOR BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

3 CADET ASS. GIMNÀSTICA PENEDÈS ALT PENEDÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

4 CADET CGR COSTA DAURADA TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

5 CADET CG SARRIÀ GIRONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

6 CADET AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

7 CADET AE BON PASTOR CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

8 CADET GIMNAS EL GRIU BAIX EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

9 CADET AE ASOGYM CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

10 CADET CR CLAU DE SOL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

11 CADET ESCOLA ESPORTIVA LLOR BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

12 CADET CLUB GIMDANS RITMICA VILAFRANCA ALT PENEDÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

13 CADET CE L'ESPIRAL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

14 CADET CG LA UNIÓ VALLÈS OCC. SUD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

15 CADET CLUB GIMNÀSTIC MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

16 CADET EM RÍTMICA TORTOSA BAIX EBRE GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

17 CADET RITMICA CE LLINARS VALLÈS ORIENTAL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"

Categoria Entitat CE Modalitat

1 INFANTIL EBERITMICA CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

2 INFANTIL ASSOCIACIÓ SANT MARTÍ ESPORT CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

3 INFANTIL ESCOLA MONTAGUT ALT PENEDÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

4 INFANTIL AE CAN DEU VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

5 INFANTIL CR GIMVANES SPORT BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

6 INFANTIL CG SARRIÀ GIRONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

7 INFANTIL CGR COSTA DAURADA TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q
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8 INFANTIL TRIO CR VINYOLS BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

9 INFANTIL LA SENIA PAIS DEL MOBLE MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

10 INFANTIL EM RÍTMICA TORTOSA BAIX EBRE GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

11 INFANTIL GIMNAS EL GRIU BAIX EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

12 INFANTIL AE ASOGYM CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

13 INFANTIL CEM OLIMPICS CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

14 INFANTIL FPC CET 10 CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

15 INFANTIL ESCOLA ESPORTIVA LLOR BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

16 INFANTIL CGR MASNOU MARESME GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

17 INFANTIL CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT VALLÈS OCC.TERRASSA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

18 INFANTIL CR CLAU DE SOL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

19 INFANTIL CR SABADELL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

20 INFANTIL CR GIMVANES SPORT BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

21 INFANTIL VALLESA RITMICA CARDEDEU VALLÈS ORIENTAL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

22 INFANTIL C.E BLANENC LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

23 INFANTIL CLUB RÍTMICA CELRÀ GIRONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

24 INFANTIL RÍTMICA FARNERS LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

25 INFANTIL C. GIMNÀSTIC DE TARRAGONA TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

26 INFANTIL SALOU CLUB ESPORTIU TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

27 INFANTIL RITMICA AMPOSTA MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

28 INFANTIL CE L'ESPIRAL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"

29 INFANTIL AE RITMICA PRAT COR BLAU BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"

30 INFANTIL CGR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"

31 INFANTIL RITMICA XALOC MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"

Categoria Entitat CE Modalitat

1 ALEVÍ "LA LA LAND" CR MIAMI PLATJA BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

2 ALEVÍ DUO CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

3 ALEVÍ CR GIMVANES SPORT CE BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

4 ALEVÍ AE BELLSPORT CE L'HOSPITALET GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

5 ALEVÍ MONTMELO ASS RITMICA MAR CE VALLÈS ORIENTAL GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

6 ALEVÍ ESPORTIU BADRENA CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

7 ALEVÍ FPC CET 10 CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

8 ALEVÍ A.E.R. QUART GIRONES GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

9 ALEVÍ CLUB RÍTMICA CELRÀ GIRONES GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

10 ALEVÍ RITMICA SANT JAUME 1 MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

11 ALEVÍ RITMICA SANT JAUME 2 MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

12 ALEVÍ CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT VALLÈS OCC.TERRASSA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

13 ALEVÍ AEE IES BANUS "P" VALLÈS OCC. SUD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

14 ALEVÍ CR CLAU DE SOL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

15 ALEVÍ RITMICA SANT JAUME MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

16 ALEVÍ RITMICA XALOC MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

17 ALEVÍ C.E BLANENC LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

18 ALEVÍ E.G.RITMICA LLORET LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

19 ALEVÍ RÍTMICA FARNERS LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

20 ALEVÍ GEIEG GIRONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

21 ALEVÍ AE ASOGYM CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

22 ALEVÍ AE LES CORTS-UBAE CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"



23 ALEVÍ CLUB RÍTMICA MONTJUÏC CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

24 ALEVÍ JESUÏTES SARRIA-SANT IGNASI 1 CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

25 ALEVÍ JESUÏTES SARRIA-SANT IGNASI 2 CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

26 ALEVÍ C.R.MONTIGALÁ BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

27 ALEVÍ AE RITMICA PRAT COR BLAU BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

28 ALEVÍ GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

29 ALEVÍ AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

30 ALEVÍ CGR L'AMPOLLA BAIX EBRE GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

31 ALEVÍ "DONNAS" RTIMICA LA SALLE BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

32 ALEVÍ AE GARCIA LORCA ANOIA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

33 ALEVÍ CLUB GIMDANS RITMICA VILAFRANCA ALT PENEDÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

Categoria Entitat CE Modalitat

1 BENJAMÍ ASS. GIMNÀSTICA PENEDÈS ALT PENEDÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

2 BENJAMÍ QUARTET CR VINYOLS BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

3 BENJAMÍ CR GIMVANES SPORT BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

4 BENJAMÍ EBERITMICA CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

5 BENJAMÍ FPC CET 10 CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

6 BENJAMÍ C.R.BLANES (ACV) LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

7 BENJAMÍ C.R.BLANES (NIM) LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

8 BENJAMÍ CG MONTGAT MARESME GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

9 BENJAMÍ LA SENIA PAIS DEL MOBLE MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

10 BENJAMÍ RITMICA SANT JAUME MONTSIÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

11 BENJAMÍ COL·LEGI AURA TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA D/T/Q

12 BENJAMÍ CLUB RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENEDÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

13 BENJAMÍ "BOMBA" CR LA SELVA BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

14 BENJAMÍ "TOY" CR MIAMI PLATJA BAIX CAMP GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

15 BENJAMÍ CG MONTGRÍ (PEANIL) BAIX EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

16 BENJAMÍ CG MONTGRÍ (SIASM) BAIX EMPORDÀ GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

17 BENJAMÍ AE RITMICA PRAT COR BLAU BAIX LLOBREGAT GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

18 BENJAMÍ C.R MONTIGALÁ BARCELONÈS NORD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

19 BENJAMÍ AE ASOGYM CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

20 BENJAMÍ AE NOU BARRIS CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

21 BENJAMÍ ASSOCIACIÓ ESPORTIVA DE GRÀCIA CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

22 BENJAMÍ JESUÏTES SARRIA-SANT IGNASI CEEB GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

23 BENJAMÍ CR BLANES LA SELVA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

24 BENJAMÍ C. GIMNÀSTIC DE TARRAGONA TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

25 BENJAMÍ CGR COSTA DAURADA TARRAGONÈS GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

26 BENJAMÍ CR CLAU DE SOL VALLÈS OCC. SABADELL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

27 BENJAMÍ AEE INS BANUS VALLÈS OCC. SUD GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

28 BENJAMÍ CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT VALLÈS OCC.TERRASSA GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

29 BENJAMÍ RITMICA CE LLINARS VALLÈS ORIENTAL GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS NIVELL "A"

30 BENJAMÍ CGR L'AMPOLLA BAIX EBRE GIMNÀSTICA RÍTMICA CONJUNTS "NIVELL OBERT"


